

## KJÆRE VENNER AV ISRAEL

Jeg håper dere har det bra og har fine høytidsdager.

Som dere alle vet, er vi forferdet over det som skjer i Israel. Både nord og sør i landet er vi ennå midt inne i en krig. Den må ta slutt.

Tusenvis av beboere begge steder må få returnere til sine hjem. De er flyktninger i eget land.

Jeg vil, fra dypet av mitt hjerte, takke dere for at dere er villige til å være lojale partnere og hjelpe Noam Eliezer i hjelpearbeidet for de fattige og foreldreløse i Jerusalem. Jeg har ikke ord nok til å kunne uttrykke hvor mye vi setter pris på den gjentatte støtten og oppmuntringen gjennom årene i alle våre prosjekter.

De siste seks månedene har vært utmattende, overbelastet som vi har vært med å hjelpe de evakuerte fra nord og sør, samt etterlatte familier. Likevel, dette spesielle prosjektet ble vellykket takket være dine sjenerøse gaver.

Vi er så takknemlige for ditt gode samarbeid med Noam Eliezer. Du er en stor trøst for oss i Israel.

Takk for din støtte



### NOAM ELIEZER

Bankkonto i Norge: 9499.05.64900  
Vipps: 608898

PayPal Konto: noameliezer@bezeqint.net

**NOAMELIEZER.NO**

til vårt siste prosjekt med å dele ut varme vinterklær til trengende familier i Jerusalem. Hundrevis av familier velsigner deg for dine bidrag.

Takk, takk, takk.

Påskehøytiden, Pesach, står nå for døren for oss, og vi ber alle om at sann glede skal få stråle ut, om at ekte frihet skal vises og at både privat og offentlig forløsning skal få manifestere seg. Og mest av alt, for at sann fred snart skal senke seg over Israel og hele verden.

Pesach er en av de høytidene vi får flest forespørsler om hjelp til å kjøpe mat og andre nødvendigheter. Listen over trengende har også blitt mye lengre enn i tidligere år. Den høye prisen på basisvarer har fått mange familier til å gi opp livsviktige daglige varer og de trenger hjelp fra organisasjonen vår.

Sammen med dere, våre hengivne partnere, vil vi gjøre en stor innsats for å gjøre det mulig for fattige, foreldreløse og enker å feire høytiden hederlig, ved godt mot og i ro og fred.

Jeg ber deg derfor inderlig om å fortsette donasjonen til Noam Eliezer. Hjelp oss gjerne med større og mer regelmessige bidrag. Og i denne edle fortjeneste og vise medfølelse for dem som du ikke engang kjenner, må du motta all slags velsignelse fra Israels Gud, akkurat som Skriften og profetene har lovet alle som hjelper og forbarmer seg over de fattige. Amen!

Med ønske om det beste for dere alle, og Happy Passover! Chag Pesach Sameach!

*Deres,  
Yitschak Naki  
Jerusalem*

